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Produktvorteile & Ausstattung

ColdSense: Schiitzt Lebensmittel durch schnelle
Wiederherstellung der Temperatur

ColdSense nutzt prazise Temperatursensoren, um die
Kiihl-Gefrierkombination nach dem Offnen und
SchlieBen der Tir schnell wieder auf die richtige
Temperatur zu bringen. Das hilft Temperaturschocks
sowie Lebensmittelverderb zu vermeiden und bewahrt
die Qualitat deiner Lebensmittel.

LowFrost: Erheblich weniger Eisbildung

Dank LowFrost Technologie wird die Eisbildung auf ein
Minimum reduziert. Das Abtauen funktioniert dadurch
schneller und muss seltener durchgefiihrt werden. So

sparst du Zeit und durch den optimalen Betrieb Energie.

LED-Display: Alle Parameter im Blick
Mittels des LED-Displays lassen sich Einstellungen —

Uber die Anzeige kénnen alle relevanten Parameter
problemlos kontrolliert werden.

wie eine optimale Kihltemperatur — prazise vornehmen.

Frostmatic: Beschleunigtes Schnellgefrieren - Ndhrstoffe bleiben erhalten

Wenn frische Lebensmittel eingefroren werden, sollte man keine Zeit verlieren
damit alle Nahrstoffe erhalten bleiben. Bei Aktivierung der Frostmatic-Option
schaltet der Gefrierteil fir 52 Stunden in den Dauerbetrieb — fir maximale

Gefrierleistung — und kehrt anschlieRend auf die zuvor eingestellte Temperatur

zurlick.

LED-Beleuchtung: Energiesparende Innenbeleuchtung.

Die LED-Innenbeleuchtung erzeugt ein dezentes Licht, das den gesamten
Gefrierraum gleichmafig ausleuchtet. Im Vergleich zu herkémmlichen
Glihbirnen sind LED-Lampen sehr energieeffizient und langlebig.

Kuhl-Gefrier-Kombination mit Gefrierteil unten

NSC5S141ES

AEG Kiihl-Gefrierkombinationen der Serie 5000 mit ColdSense

Die 5000 ColdSense Kiihl-Gefrierkombinationen stellen die richtige
Temperatur nach dem Offnen der Tiir dank préziser Sensoren schnell wieder
her. Das hilft Temperaturschocks sowie Lebensmittelverderb zu vermeiden
und bewahrt die Qualitat deiner Lebensmittel.

+ OKO SANTO Kiihl-Gefrierkombination mit Kiihiraum-Innenbeleuchtung:
LED, seitlich

* 1446 mm Nischenhdhe

» LowFrost-Technik im Gefrierraum — weniger Eisbildung und sehr schnelles
Abtauen

* FROSTMATIC fir schnelles und schonendes Gefrieren

* LED-Display

* Verschiebbare Turablage

* Obst- und Gemuseschubladen: 2

» Hohenverstellbare Abstellbéden im Kihlraum: 3

* Gefrierschubladen: 2, transparent

* Flexi-Space: herausnehmbare Glas-Ablagen im Gefrierraum

* Vollautomatisches Abtauen im Kihlraum

« Gefrierraum: manuelle Abtauung

« TUranschlag rechts, wechselbar

* Schlepptur-Technik

* Elektronische Temperaturregelung

« Schnellgefriereinrichtung

« akustischer Tur-Offen-Alarm

» Zubehor: Eisschaber,

* Eierablage: 1 flr 6 Eier

» Passendes Sonderzubehdr: Entnehmbares Ausziehtablett, Wine Rack
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AEG

Technische Daten

Einbauhéhe (mm)

Steuerung

Energieeffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch in kWh
Gesamtnutzinhalt (Liter)
Gesamtnutzinhalt Kihifacher (Liter)
Gesamtnutzinhalt ****-Tiefkihlfacher
(Liter)

Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Gefriervermogen (kg/24Std.)
Lagerzeit bei Stérung (Std.)
Klimaklasse

Abtautechnik im Gefrierteil
Innenbeleuchtung
TurschlieRdampfung

Farbe

Installation

Abtautechnik im Kihlraum
PNC

EAN-Nummer
Geratemalle HxBxT (mm)
EinbaumalRe HxBxT (mm)
Verpackung, Héhe (mm)

1446
Touch electronic control
E
203
217
160

57

B
35
3.3
12.6
SN-N-ST-T
LowFrost
LED, seitlich
Keine
Weil}

Einbau/integrierbar - Schlepptiir-

Technik
Automatisch
933 033 555

7333394026664
1441x549x549
1446x560x550

1480

min. 200 cm?

KUhl-Gefrier-Kombination

Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Anschlusswert (Watt)
Volt

Kabellange (m)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

UVP

PSGBRF150D002001

¢%12

31,5

3]
28

535

mit Gefrierteil unten

NSC5S141ES

592
628
140
230-240
2,4
47.87
46.32
1477.00
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